ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 068/07

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  DO TESTE DE SUFICIÊNCIA

FÍSICA

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do
Paraná no uso de suas atribuições;

1.  DIVULGA:  O Resultado do Teste de Suficiência
Física realizado pelos  candidatos relacionados na nominata
abaixo, oriundos do Concurso Público para Ingresso na Policia
Militar do Paraná como Soldado PM/2005.

2. ORIENTA:  a) Deverá o candidato Apto no Teste de
Suficiência Física,  permanecer atento ao site do Núcleo de
Concurso da Universidade Federal www.nc.ufpr.br , visando
atender nova convocação.

b) O candidato Apto deverá também
obedecer impreterivelmente às datas  especificadas (DIAS
03/04/ set /2007) para devolução do Formulário de Dados
Biográficos, na 2ª Seção da PMPR, sito a Avenida Marechal
Floriano Peixoto 1401 – Bairro Rebouças Curitiba / Paraná
das 08:00 horas às 11:30 horas e das 13:30 horas às 17:30
horas.

CANDIDATOS APTOS:

Nº ORDEM NOME RG
1  ALAN CEZAR DE MELLO 61998748 - PR
2  ALDO MENEZES VICENTE 78493160 - PR
3  ALECSANDRO DA SILVA DOS SANTOS 75791976 - PR
4  ALEXANDRE DOS SANTOS SCHIMITS 000777950 - MS
5  ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA 57405317 - PR
6  BRUNO HEBERSON DA COSTA 103947456 - PR

7  BRUNO LUCAS DE MARCHI 69977944 - PR
8  CARMEM ANDREZA HEZIDIA DOS SANTOS 46264401 - PR
9  CASSIO ROBERTO BISPO 61116834 - PR
10  CHEDERLEI DOS SANTOS MADEIRA 77756914 - PR
11  DANIEL MAILLARD ZEREDE 80880600 - PR
12  DANIELA BARBOZA MENEZES 83275685 - PR
13  DELMAR JUNIOR SEVERO SOLANO 65752190 - PR
14  DENILSON HENRIQUE BARCIK 62175370 - PR
15  DINARTE SIMOES CORDEIRO JUNIOR 64437801 - PR
16  EDERSON FASSINI 72450680 - PR
17  EDINANDO DE FREITAS 49976100 - PR
18  ERMELINO ROBERTO DA SILVA 67063783 - PR
19  FABIWILLI GONCALVES FERNANDES 83612690 - PR
20  FERNANDO ALVES MADEIRA 66947980 - PR
21  FERNANDO CARVALHO MARQUES 76959420 - PR
22  FERNANDO CELONI 88657306 - PR
23  GETULIO HUMBERTO KERCHE FAVARO 72981758 - PR
24  GILBERTO ALVES DE SOUZA 53523145 - PR
25  JAIME MUNHOZ DA COSTA 62834226 - PR
26  JANDER DA SILVA ANTUNES 58218022 - PR
27  JOELSOUZA DE ALMEIDA 67937481 - PR
28  JORDAN OSCAR HADDAD MULLER 77773428 - PR
29  JOSE SEBASTIAO NUNES 69883435 - PR
30  JOSELE DA SILVA 82821201 - PR
31  JULIO CESAR SANTANA LORENZON 86021552 - PR
32  JUVENIL RUIVO DA SILVA JUNIOR 65283204 - PR
33  KATIA SIMONE DA SILVA 70579952 - PR
34  LAERCIO IVNUK 64658425 - PR
35  LEANDRO NICOLINI 75609698 - PR
36  LUCELIA ANGER DA VEIGA 77557180 - PR
37  LUCIMARA SIMOES VIEIRA 90210750 - PR
38  MAIKEL GOMES DA LUZ 75234945 - PR
39  MARIO JOSE VIEIRA 75495790 - PR
40  MAURILEI TEODORO DE SOUZA SILVA 83625040 - PR
41  MOACIR JOSE STEVANATO CHIARI 78844590 - PR
42  PAULO ALVES DA CRUZ JUNIOR 089737362 - PR
43  PAULO EDSON SENHORELI 80405820 - PR
44  RICARDO JOSE TRINDADE 81502226 - PR
45  RODRIGO DIDEROT BRITES FAGUNDES 73303532 - PR
46  ROGERIO CORDEIRO 83310944 - PR
47  ROGERS ROBERT PALHANO 71188299 - PR
48  RONALDO BERTO DE ARAUJO 836880890 - PR
49  SERGIO CORREA DA SILVA 71557227 - PR
50  SILVIA CAUMO 69321909 - PR
51  THIAGO VIEIRA PEREIRA 87983374 - PR
52  TIAGO AUGUSTO DE FRANCA 87835707 - PR
53  VANDERSON SARTORI GOUVEA 71213668 - PR
54  VERIDIANA FERNANDES 67154940 - PR

CANDIDATOS INAPTOS:

Nº ORDEM NOME RG
55  CARLOS ALEXANDRE MICHELETTI OLIVEIRA 70685396 - PR
56  CARLOS HENRIQUE RIBEIRO 95045278 - PR
57  CLEVERTON JULIANO ALVES VICENTINI 82359427 - PR
58  EDUARDO DE CAMPOS PAMPUCHE 81261369 - PR
59  FABIOLA NEUMANN 63783331 - PR
60  FELIPE CALAZANS DOS SANTOS DE CASTR 62281049 - PR
61  FERNANDO AZEVEDO RODRIGUES 81724407 - PR
62  GILSON ATANAGILDO SANTOS 65350645 - PR
63  JACKELINE KLETTENBERG 87093328 - PR
64  JAQUELINE ELEUTERIO 162988819 - PR
65  JAQUELINE SPANGUEMBERG DE SOUZA 75320582 - PR
66  JEAN PAULO SCHOEMBERGER 70091100 - PR
67  PATRICIA KARAS PACHECO MIRANDA LIMA 64937162 - PR
68  PEDRO JORGE DE OLIVEIRA 72987063 - PR
69  PRISCILA MARTINS POLACCE 84861200 - PR
70  RODINALDO DE OLIVEIRA 80938330 - PR
71  RONALDO SIMOES DA SILVA 77447113 - PR
72  SERGIO NAZARENO ALBANO 49888171 - PR
73  TEREZINHA PONTES 60394083 - PR
74  WILLIAN SELLMER LOPES 62211601 - PR

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM:

Nº ORDEM NOME RG
75  ANDREIA DE JESUS BOMFIM 78347341 - PR
76  JULIO CESAR TIRAPELLE ROLIM 76716200 - PR

Curitiba,Pr, 31 ago.07

Maj QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP